4

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  28.12.2017 № 438-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Северодвинска на 2016 – 2021 годы»

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Северодвинска на 2016 – 2021 годы», в соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска от 29.11.2017 № 25 «О внесении изменений в  решение Совета депутатов Северодвинска «О местном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,  Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Северодвинск», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 30.10.2013 № 426-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Северодвинска на 2016 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 23.12.2015 № 626-па (в редакции от ___.____.201__), следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы в разделе «Объёмы бюджетных ассигнований программы» цифры «722 721,70»  заменить цифрами «718 611,70»;  цифры «104 630,70»  заменить цифрами «100 520,70».
1.2. В подразделе 5.1.3 цифры «486 950,90» заменить цифрами «482 887,90».
1.3. Таблицу 5.1.3.1 изложить в следующей редакции:
«
	Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы «Управление муниципальной собственностью Северодвинска»

	Этап реализации подпрограммы
	Источники финансирования
	Всего:

	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Внебюджетные источники

	2016-2021
	482 887,90
	0,00
	0,00
	0,00
	482 887,90

	Всего:
	482 887,90
	0,00
	0,00
	0,00
	482 887,90

	».

1.4. Таблицу 5.1.3.2 изложить в следующей редакции:
«
	Объем финанси-рования подпрог-раммы 1, тыс.руб.
	Год
	Источники финансирования
	Итого по годам
	Итого по Задачам

	Местный бюджет
	Област-ной бюджет
	Феде-раль-ный бюд-жет
	Внебюд-жетные источ-ники

	Задача 1
	2016
	12 349,60
	0,00
	0,00
	0,00
	12 349,60
	406 799,80

	2017
	19 776,30
	0,00
	0,00
	0,00
	19 776,30

	2018
	40 354,00
	0,00
	0,00
	0,00
	40 354,00

	2019
	46 166,70
	0,00
	0,00
	0,00
	46 166,70

	2020
	138 120,60
	0,00
	0,00
	0,00
	138 120,60

	2021
	150 032,60
	0,00
	0,00
	0,00
	150 032,60

	Задача 2
	2016
	15 658,40
	0,00
	0,00
	0,00
	15 658,40
	57 739,80

	2017
	38 081,40
	0,00
	0,00
	0,00
	38 081,40

	2018
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2019
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2020
	2 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 000,00

	2021
	2 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 000,00

	Задача 3
	2016
	4 960,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 960,00
	18 348,30

	2017
	2 250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 250,00

	2018
	1 355,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 355,00

	2019
	2 783,30
	0,00
	0,00
	0,00
	2 783,30

	2020
	3 500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 500,00

	2021
	3 500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 500,00

	Итого:
	482 887,90
	0,00
	0,00
	0,00
	482 887,90
	482 887,90

	».

1.5. В подразделе 6.1  цифры «235 770,80» заменить цифрами «235 723,80».

1.6. Таблицу 6.1.1  изложить в следующей редакции:
«
	№ п/п
	Обеспечива-

ющая подпрограм-

ма
	Объем бюджетных ассигнований по годам реализации муниципальной программы,

тыс. рублей
	Всего,
тыс. рублей

	2016 год
	2017  год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	Местный бюджет -

«Расходы на содержание исполнительных органов местного самоуправления и обеспечение их функций»
	38 969,8
	40 413,0
	39 291,0
	41 050,0
	38 000,0
	38 000,0
	235 723,80

	Итого:
	235 723,80

	».

1.7.  Приложение № 4 к Программе изложить в прилагаемой редакции.

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения возникшие с 02.12.2017.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска                                                                                              И.В. Скубенко
Терновая Татьяна Владимировна
58-23-22